
1/1

Temeljem članka 127. i 129. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 144/21) i članka 43. 
i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 04/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 - pročišćeni tekst i 12/25 ), Skupština Istarske županije na 
sjednici održanoj dana 30. listopada 2025. godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o davanju suglasnosti za zaduženje i davanju 

jamstva trgovačkom društvu Kaštijun d.o.o. Pula

Članak 1.

U Odluci o davanju suglasnosti za zaduženje i davanju jamstava trgovačkom društvu Kaštijun 
d.o.o Pula („Službene novine Istarske županije“ br. 21/2023.) članak  2., stavak 1., alineja 4 
mijenja se i glasi:

- rok korištenja: „ do 31.10.2027. godine“

alineja 6 mijenja se i glasi:

- kamatna stopa: “3,15% godišnje , fiksna“

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

KLASA/CLASSE: 403-01/23-01/03
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-25-17
Pazin, 30. listopada 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE

Predsjednik
Mr.sc. Valter Flego

DOSTAVITI:
1. Ministarstvu financija 
2. Županu Istarske županije 
3. Kaštijunu d.o.o. Pula 
4. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije
5. Upravnom odjelu za održivi razvoj Istarske županije
6. Objava 
7. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-11-07T14:34:34+0100
	Istarska Županija
	VALTER FLEGO
	Ovjera dokumenta




